
UCHWAŁA Nr VIII/98/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie pomnika

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Bolesławiec wyraża zgodę na przeniesienie głazu narzutowego "WIERTACZY" 
objętego ochroną, w randze pomnika przyrody, na mocy Uchwały Nr XLI/324/94 Rady Miejskiej 
w Bolesławcu z dnia 26 kwietnia 1994 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody obiektów znajdujących 
się na terenie miasta Bolesławiec, nr rej. 190, zlokalizowanego przy ulicy Spółdzielczej (wbudowany 
w trybuny stadionu), na teren stadionu nie objęty zabudową, zgodnie z załącznikiem graficznym do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 120C4D0B-F3FE-4EA3-B1DB-3BBAA97DD373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr . . . . . . / . . . . . . /2019

z dnia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Id: 120C4D0B-F3FE-4EA3-B1DB-3BBAA97DD373. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie przedmiotowej uchwały następuje z uwagi na planowaną do realizacji inwestycję, pod nazwą
"Modernizacja i rozbudowa stadionu miejskiego w Bolesławcu" i jest niezbędne do uzyskania pozwolenia
na budowę.

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 120C4D0B-F3FE-4EA3-B1DB-3BBAA97DD373. Podpisany Strona 1




